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Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  1  V  V  0  V  V 0.667 3 17 3
БЕКИНА Екатерина МОС  V  2  1  1  V  V 0.500 3 16 5
НЕУШКИНА Анастасия МОС  3  V  3  0  V  V 0.500 4 18 4
ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ  2  V  V  1  V  V 0.667 4 19 2
КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ХАРИТОНОВА Варвара МОО  0  0  0  2  1  V 0.167 -13 7 6
БЕЛЯЕВА Дарья СМО  1  0  0  1  0  0 0.000 -22 2 7

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРКУТ Дамира МОС  V  V  V  1  0  1 0.500 -1 14 5
КРЫЛОВА Алина МОС  3  2 V3  1  1  3 0.167 -8 13 6
АЗАМАТОВА Алисия МОС  0  V  V  2  1  V 0.500 0 15 3
TSYBULIA Kira BLR  0  1  1  0  1  V 0.167 -15 7 7
ДЗОБАЕВА София МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ЛУЗГАНОВА Елизавета БРЯ  V  V  V  V  3  1 0.667 9 20 2
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  V  V  0  3  1  V 0.500 -1 16 4

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МУРАШКО Купава МОС  1  V  1  0  V  1 0.333 -5 11 5
ПАНАРГИНА Ева МОС  V  V  2  3  V  V 0.667 11 21 2
БИРЮКОВА Екатерина МОС  0  1  0  V  2  2 0.167 -10 9 6
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО  V  V  0  1  V  3 0.500 0 16 4
КРАВЦОВА Аврора ВРЖ  0  0 V3  0  1  1 0.167 -17 5 7
МИНЯЗОВА Татьяна МОО  V  0  V  2  V  V 0.667 3 18 3

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1
КЛДИАШВИЛИ Алла МОС  2  2  1  V  2  V 0.333 -5 15 6
БЕЛЯКОВА Арина МОС  0  V V3  1  V  3 0.500 -2 15 4
ЗАХАРОВА Арина МОО  3 V2  2  V  3  V 0.500 4 18 3
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  1  3  V  1  3  V 0.333 -1 16 5
КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  1  V  V  V 0.833 6 21 2
НОВИКОВА Анастасия СМО  1  3  V  1  0  1 0.167 -13 10 7

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ГРАНКОВА Софья МОС  2  V  V  1  2  V 0.500 2 17 3
ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС  V  V  2  0  0  V 0.500 -1 14 5
АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС  0  1  2  0  0  0 0.000 -21 3 7
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  2  V  V  2  0  V 0.500 -1 16 4
ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР  V  V  V  V  0  V 0.833 12 20 2
ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ЛЕБЕДЕВА Софья СМО  1  0  V  1  1  0 0.167 -13 7 6

Document engarde-escrime.com - 2023-05-04 11:04



Первенство Центрального Федерального округа по фехтованию (2008-2010 г.р.)
г. Смоленск, 03-07.05.2023 г.

рапира девушки 2008-2010 г.р.

Группы, тур №1

страница 2/3

Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС  V  V  V  V  3  3 0.667 10 22 2
СЕМЕНОВА Мария МОС  0  2  0  V  0  V 0.333 -7 10 6
НЕФЕДОВА Алина МОС  3  V  V  V  2  3 0.500 3 20 4
ПУНИНА Ксения МОС  1  V  2  V  1  3 0.333 -4 15 5
ИВАНОВА Александра МОО  0  0  1  3  1  0 0.000 -19 5 7
ГУТОРОВА Ольга КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
БОЯРИНЦЕВА Виталия ВРЖ  V  1  V  V  V  0 0.667 0 17 3

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕРВЕС Ксения МОС  1  2  3  0  2  1 0.000 -14 9 7
САВКАЕВА Арина МОС  V  1  V  0  V  V 0.667 2 17 3
ДЕНИСОВА Екатерина МОС V3  V  0  0  3  3 0.333 -6 13 5
СНЕГИРЕВА Ксения МОС  V  2  V  1  1  0 0.333 -7 12 6
КОСИНОВА Агата КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  V  2  V  V  1  3 0.500 0 18 4
ЯГУНОВА Вероника МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 4 19 2

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ДЯДЮШКО Евдокия МОС  V  2  V  1  V 0.600 3 15 3
ДУДНИК Василиса МОС  3  V  V  2  V 0.600 4 17 2
ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС  V  3  V  V  V 0.800 8 19 1
ТИМИНА Анна МОО  1  2  3  V  V 0.400 -4 14 5
КУМАНИ Камилла КУР V3 V3  1  3  V 0.600 3 14 4
МИРОНОВА Варвара СМО  1  1  1  3  0 0.000 -14 6 6

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

РАЗИНЬКОВА Мария МОС  V  V  V  V  1 0.800 11 17 1
ОЖКАЛО Ника МОС  0  V  V  V  V 0.800 9 16 2
МЕЛЬНИКОВА Софья МОС  0  1  2  2  3 0.000 -12 8 6
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  2  1  V  V  V 0.600 1 15 4
СМИРНОВА Анастасия СМО  0  0  V  1  1 0.200 -12 6 5
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  V  1  V  3  V 0.600 3 16 3

Группа No 10    9:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

КАРАЕВА Елизавета МОС  V  2  2  1  2 0.200 -6 11 4
НАФИКОВА Мария МОС  1  V  3  0  2 0.200 -8 10 5
СМИРНОВА Ксения МОС  V  2  1  0  0 0.200 -11 7 6
ТАРАНЕНКО София МОО  V  V  V  0 V3 0.800 5 15 2
ИВАНОВА Доминика КУР  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
КОРШИКОВА Анна ВРЖ  V  V  V  0  0 0.600 1 12 3

Группа No 11    9:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС  V  V  V  0  1 0.600 -2 13 4
ГУКАСЯН Ариана МОС  3  1  V  0  V 0.400 -3 12 5
БЕКИНА Татьяна МОС  3  V V3  V  0 0.600 1 14 3
ПРУСАКОВА Светлана МОО  1  0  2  1  0 0.000 -14 4 6
КУЗНЕЦОВА Мария КУР  V  V  2 V3  V 0.800 10 17 1
ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  V  3  V  V  2 0.600 8 17 2

Document engarde-escrime.com - 2023-05-04 11:04



Первенство Центрального Федерального округа по фехтованию (2008-2010 г.р.)
г. Смоленск, 03-07.05.2023 г.

рапира девушки 2008-2010 г.р.

Группы, тур №1

страница 3/3

Группа No 12    9:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ШАТОХИНА Василиса МОС  2  V  1  V  V 0.600 4 15 3
ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  V  2  3  V 0.600 3 17 4
ОЗЕРОВА Дарья МОС  2  2  V  V  V 0.600 4 16 2
КОНЮХОВА Елизавета КУР  V  V  2  V  V 0.800 10 18 1
НАГОРНАЯ Мария МОО  1  V  2  1  V 0.400 -3 12 5
КОЗЛОВА Ксения СМО  0  2  0  0  0 0.000 -18 2 6

Группа No 13    9:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

КАГИРОВА Амалия МОС  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
БИРЮКОВА Елизавета МОС  3  2  3  V  1 0.200 -4 13 5
БОРДЮГ София МОС  1  V  0  V  V 0.600 -2 13 4
КАДЗИЛОВА Мелания МОО  2  V  V  V  1 0.600 1 15 3
ПОПОВА Мария МОО  1  1  2  3  2 0.000 -11 9 6
ТИЦКАЯ Ксения КУР  2  V  3  V  V 0.600 5 17 2
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 1.000 22 24 квалифицирован
2 КОСИНОВА Агата КУР 1.000 21 24 квалифицирован
2 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1.000 21 24 квалифицирован
4 ИВАНОВА Доминика КУР 1.000 19 20 квалифицирован
5 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 1.000 18 24 квалифицирован
6 ГУТОРОВА Ольга КУР 1.000 17 24 квалифицирован
7 ДЗОБАЕВА София МОО 1.000 16 24 квалифицирован
8 КАГИРОВА Амалия МОС 1.000 11 20 квалифицирован
9 ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР 0.833 12 20 квалифицирован

10 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 0.833 11 22 квалифицирован
11 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 0.833 6 21 квалифицирован
12 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 0.800 11 17 квалифицирован
13 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0.800 10 18 квалифицирован
14 КУЗНЕЦОВА Мария КУР 0.800 10 17 квалифицирован
15 ОЖКАЛО Ника МОС 0.800 9 16 квалифицирован
16 ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС 0.800 8 19 квалифицирован
17 ТАРАНЕНКО София МОО 0.800 5 15 квалифицирован
18 ПАНАРГИНА Ева МОС 0.667 11 21 квалифицирован
19 СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС 0.667 10 22 квалифицирован
20 ЛУЗГАНОВА Елизавета БРЯ 0.667 9 20 квалифицирован
21 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 0.667 4 19 квалифицирован
21 ЯГУНОВА Вероника МОО 0.667 4 19 квалифицирован
23 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 0.667 3 18 квалифицирован
24 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 0.667 3 17 квалифицирован
25 САВКАЕВА Арина МОС 0.667 2 17 квалифицирован
26 БОЯРИНЦЕВА Виталия ВРЖ 0.667 0 17 квалифицирован
27 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.600 8 17 квалифицирован
28 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.600 5 17 квалифицирован
29 ДУДНИК Василиса МОС 0.600 4 17 квалифицирован
30 ОЗЕРОВА Дарья МОС 0.600 4 16 квалифицирован
31 ШАТОХИНА Василиса МОС 0.600 4 15 квалифицирован
32 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0.600 3 17 квалифицирован
33 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.600 3 16 квалифицирован
34 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 0.600 3 15 квалифицирован
35 КУМАНИ Камилла КУР 0.600 3 14 квалифицирован
36 КАДЗИЛОВА Мелания МОО 0.600 1 15 квалифицирован
36 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0.600 1 15 квалифицирован
38 БЕКИНА Татьяна МОС 0.600 1 14 квалифицирован
39 КОРШИКОВА Анна ВРЖ 0.600 1 12 квалифицирован
40 БОРДЮГ София МОС 0.600 -2 13 квалифицирован
40 МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС 0.600 -2 13 квалифицирован
42 ЗАХАРОВА Арина МОО 0.500 4 18 квалифицирован
42 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0.500 4 18 квалифицирован
44 НЕФЕДОВА Алина МОС 0.500 3 20 квалифицирован
45 БЕКИНА Екатерина МОС 0.500 3 16 квалифицирован
46 ГРАНКОВА Софья МОС 0.500 2 17 квалифицирован
47 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0.500 0 18 квалифицирован
48 ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО 0.500 0 16 квалифицирован
49 АЗАМАТОВА Алисия МОС 0.500 0 15 квалифицирован
50 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0.500 -1 16 квалифицирован
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50 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
52 БЕРКУТ Дамира МОС 0.500 -1 14 квалифицирован
52 ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС 0.500 -1 14 квалифицирован
54 БЕЛЯКОВА Арина МОС 0.500 -2 15 квалифицирован
55 ГУКАСЯН Ариана МОС 0.400 -3 12 квалифицирован
55 НАГОРНАЯ Мария МОО 0.400 -3 12 квалифицирован
57 ТИМИНА Анна МОО 0.400 -4 14 квалифицирован
58 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0.333 -1 16 квалифицирован
59 ПУНИНА Ксения МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
60 КЛДИАШВИЛИ Алла МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
61 МУРАШКО Купава МОС 0.333 -5 11 квалифицирован
62 ДЕНИСОВА Екатерина МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
63 СНЕГИРЕВА Ксения МОС 0.333 -7 12 квалифицирован
64 СЕМЕНОВА Мария МОС 0.333 -7 10 квалифицирован
65 БИРЮКОВА Елизавета МОС 0.200 -4 13 квалифицирован
66 КАРАЕВА Елизавета МОС 0.200 -6 11 квалифицирован
67 НАФИКОВА Мария МОС 0.200 -8 10 квалифицирован
68 СМИРНОВА Ксения МОС 0.200 -11 7 квалифицирован
69 СМИРНОВА Анастасия СМО 0.200 -12 6 квалифицирован
70 КРЫЛОВА Алина МОС 0.167 -8 13 квалифицирован
71 БИРЮКОВА Екатерина МОС 0.167 -10 9 квалифицирован
72 НОВИКОВА Анастасия СМО 0.167 -13 10 квалифицирован
73 ЛЕБЕДЕВА Софья СМО 0.167 -13 7 квалифицирован
73 ХАРИТОНОВА Варвара МОО 0.167 -13 7 квалифицирован
75 TSYBULIA Kira BLR 0.167 -15 7 квалифицирован
76 КРАВЦОВА Аврора ВРЖ 0.167 -17 5 квалифицирован
77 ПОПОВА Мария МОО 0.000 -11 9 квалифицирован
78 МЕЛЬНИКОВА Софья МОС 0.000 -12 8 квалифицирован
79 ПЕРВЕС Ксения МОС 0.000 -14 9 квалифицирован
80 МИРОНОВА Варвара СМО 0.000 -14 6 квалифицирован
81 ПРУСАКОВА Светлана МОО 0.000 -14 4 квалифицирован
82 КОЗЛОВА Ксения СМО 0.000 -18 2 квалифицирован
83 ИВАНОВА Александра МОО 0.000 -19 5 квалифицирован
84 АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС 0.000 -21 3 квалифицирован
85 БЕЛЯЕВА Дарья СМО 0.000 -22 2 квалифицирован
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